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Dnia 8 maja 2023 roku odbył się konkurs na najładniej 

ozdobione drzwi w stylu patriotycznym. Konkurs został 

zorganizowany z okazji Świąt majowych tj. Święto Pracy, 

Dzień Flagi i Konstytucja 3 maja. W konkursie wzięły 

udział klasy 1-8. Komisja oceniająca składała się z 

nauczycieli, którzy podczas wizyt w klasach dokładnie 

obejrzeli i ocenili każde ozdobienie. Kryteria oceny 

obejmowały zgodność pracy z tematyką konkursu, 

oryginalne podejście do podjętej tematyki oraz estetykę 

wykonania pracy. Poniżej przedstawiamy pierwsze, 

drugie i trzecie miejsce. Na następnej stronie można 

obejrzeć pozostałe drzwi konkursowe.

I miejsce

Klasa VI

II miejsce

Klasa VII

III miejsce

Klasa V
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Klasy I-III

Klasa VIIIa

Klasa IV

Klasa VIIIb

3



Nasze talenty

Przedstawiamy prace Szymona
Jaronickiego - ucznia klasy VII.
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Drogi pamiętniku…
Piątek, 28 kwietnia – ostatni dzień przed długo wyczekiwaną 

majówką! Mam tyle planów… Nawet nie wiem czy zdążę je 

wszystkie wykonać… Ale wróćmy na chwilę do szkoły, ponieważ 

działo się sporo ciekawych rzeczy.  

Zacznijmy od kiermaszu wielkanocnego. Widzieliście jakie 

cuda potworzyli inni? Były stroiki, figurki wydrukowane na 

drukarce 3D oraz piękne palmy wielkanocne. Nasza szkoła miała 

nawet warsztaty z robienia ich. Żałuję, że nic nie 

wylicytowałam…

Jeden uczeń z naszej szkoły okazał się świetnym vlogerem. 

Moim zdaniem powinien zapisać się do szkoły dla youtuberów, a 

nie marnować swojego talentu w szkolnych toaletach. Tylko po co 

psuje reputację swoją i swoich młodszych kolegów? W nagrodę 

za to teraz na każdej przerwie musi siedzieć pod gabinetem 

dyrekcji. Spędzając czas na przerwach w odosobnieniu przemyśli 

swoje zachowanie.

Czy wiecie, że do naszej szkoły zawitało planetarium? 

Uczniowie z naszej szkoły mogli się trochę dokształcić z wiedzy o 

kosmosie.

W ostatnim czasie Panie kucharki zadbały o nasze 

podniebienia. Kiedyś był hamburger, a niedawno frytki i paluszki 

rybne ze świetną suróweczką. Normalnie bajka! 

W naszej szkole jakiś czas temu ogłoszono konkurs na 

najładniej ozdobione drzwi na styl patriotyczny. Oj, działo się. 

Jedni przed drugimi prześcigali się. Zobaczymy, jaki będzie efekt 

końcowy. 

Moi drodzy, pomyślcie. Jeszcze 45 dni i 34 dni bez weekendów 

i nareszcie, wymarzone wakacje!
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